**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

XLIV. Markgraf Ludwig der Römer vereignet dem Kloster Marienwalde das  
Dorf Schwachenwalde, am 22. November 1363.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

nobis heredibus et successoribus nostris omni iuri, actioni et impetioni, quod vel que nobis in dictis, videlicet lacu et merica, competit aut competere poterit aliqualiter in futurum. In cuius etc. presentibus Johanne Sleben, milite, Johanne de wedel, Gunthero de Guntersbergh pincerna nostro et ottone morner. Datum Arnswolde MCCCLXII. feria secunda, die sancti valentini.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geheimen Staatsarchives f. 73.

**XLIV. Markgraf Ludwig der Römer vereignet dem Kloster Marienwalde das Dorf Schwachenwalde, am 22. November 1363.**

Noverint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. nostro ac illustris etc. nostrorumque progenitorum etc. viris religiosis abbatii totique conventui monasterii Maryenwolde, ordinis cisterciensis, camminensis dioecesis, qui nunc et tempore fuerint in futuro, devotis nostris dilectis, dedimus, damus iustoque proprietatis titulo donacione voluntaria et solempni donamus proprietatem Schwachenwold cum omni precaria, cum aliquibus molendinis, lignis, lignetis, pascuis, pratis, cum omnibus iuribus, commodis, libertatibus, insuper cum obvencionibus et pertinenciis universis, quibus bone memorie predececessores nostri Marchiones brandenburgenses et nos eiusdem ville proprietatem hactenus tenuimus et posseidimus ante dictam, debito tamen et consueto vasallatus nostri servizio, iam retroactis temporibus ab inde nobis exhibito et ad nostram requisitionem in posterum exhibendo, nichilominus perpetue saluo, nobis quoque, heredibus et successoribus nostris futuris temporibus quemadmodum ac prius penitus reservato, habendum, tenendum iusteque ut premittitur sine qualibet meorum heredum et successorum aut officiatorum nostrorum inquietacione de cetero pacifice possidendum. Renunciantes insuper etc. servizio nostro ut premittitur duntaxat excepto. In cuius etc. presentibus Hermanno de Werberg, Hennigo brederlow, Guntero de Guntersberch et Ottone Mornero cum ceteris. Datum Vredebergh, Anno MCCCLXIII. die beate cecilie virginis

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geheimen Staatsarchives f. 76.

**XLV. Markgraf Otto's Lehnserneuerung über das Schulzenamt zu Arnswalde, vom 16. Juni 1364.**